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Filial: 2 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0002-16

Analítico Contratos

Func: 20024 Dario Rosa dos Santos Adm: 10/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.979,33 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 29 Dias 1.931,35

2 Horas Normais Noturnas 1 Dia 47,98

96 Adicional Noturno 30,00 % 14,39

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 19,79

1900 FGTS 8,00 % 161,08

1930 PIS 1,00 % 20,14

1950 INSS 9,00 % 164,71

Totais: 2.013,51 164,71 1.848,80

Bases

FGTS Normal: 2.013,51 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.013,51 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.013,51 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.848,80 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.013,51 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20021 Elisangela Imaculada Barbosa de Oliveira Adm: 10/07/2018 Dem: Dep.IR: 5 Dedução IRRF: 947,95 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Coordenador (a)  Administrativo Salário: 4.972,33 CBO: 410105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 4.972,33

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 49,72

1900 FGTS 8,00 % 401,76

1920 IRRF 15,00 % 173,16

1930 PIS 1,00 % 50,22

1950 INSS 14,00 % 554,36

Totais: 5.022,05 727,52 4.294,53

Bases

FGTS Normal: 5.022,05 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 5.022,05 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 5.022,05 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 4.467,69 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 5.022,05 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20018 Elvio Antonio de Oliveira Adm: 09/07/2018 Dem: Dep.IR: 4 Dedução IRRF: 758,36 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.813,10 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.813,10

35 Horas Extras 50% Diurnas 004:01 hs 68,05

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 001:26 hs 16,33

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 220,00

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,13

1900 FGTS 8,00 % 170,84

1930 PIS 1,00 % 21,36

1950 INSS 9,00 % 175,70

Totais: 2.135,61 175,70 1.959,91

Bases

FGTS Normal: 2.135,61 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.135,61 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.135,61 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.959,91 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.135,61 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20019 Erik Augusto Silva Martins Adm: 09/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Porteiro Salário: 1.813,10 CBO: 517410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.813,10

35 Horas Extras 50% Diurnas 012:19 hs 186,09

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 004:26 hs 44,66

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,13

1900 FGTS 8,00 % 164,95

1930 PIS 1,00 % 20,62

1950 INSS 9,00 % 169,07

Totais: 2.061,98 169,07 1.892,91

Bases

FGTS Normal: 2.061,98 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.061,98 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.061,98 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.892,91 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.061,98 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20013 Henrique Mori Santana Adm: 08/07/2018 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.813,10 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 9 Dias 523,78

2 Horas Normais Noturnas 21 Dias 1.289,32

35 Horas Extras 50% Diurnas 002:14 hs 37,84

36 Horas Extras 50% Noturnas 012:12 hs 206,70

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 000:48 hs 9,08

60 DSR S/Horas Extras Noturnas 004:34 hs 51,68

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 220,00

96 Adicional Noturno 30,00 % 511,24

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,13

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 131,25

1900 FGTS 8,00 % 229,42

1920 IRRF 7,50 % 24,23

1930 PIS 1,00 % 28,68

1950 INSS 12,00 % 261,52

Totais: 2.867,77 417,00 2.450,77

Bases

FGTS Normal: 2.867,77 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.867,77 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.867,77 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.606,25 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.867,77 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20022 Jean Donizete Ferreira Adm: 10/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Motorista Salário: 1.813,10 CBO: 782310 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.813,10

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,13

1900 FGTS 8,00 % 146,49

1930 PIS 1,00 % 18,31

1950 INSS 9,00 % 148,31

Totais: 1.831,23 148,31 1.682,92

Bases

FGTS Normal: 1.831,23 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.831,23 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.831,23 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.682,92 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.831,23 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20029 Joao Vitor de Morais Adm: 18/10/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.813,10 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.813,10

35 Horas Extras 50% Diurnas 016:13 hs 274,75

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 005:50 hs 65,94

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 220,00

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,13

1900 FGTS 8,00 % 191,35

1920 IRRF 7,50 % 21,26

1930 PIS 1,00 % 23,92

1950 INSS 12,00 % 204,42

Totais: 2.391,92 225,68 2.166,24

Bases

FGTS Normal: 2.391,92 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.391,92 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.391,92 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.187,50 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.391,92 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20014 Leonardo de Souza Silva Adm: 08/07/2018 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.813,10 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 604,37

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.208,73

35 Horas Extras 50% Diurnas 002:27 hs 41,51

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 000:52 hs 9,96

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 220,00

96 Adicional Noturno 30,00 % 406,62

390 Horas Abono Pecuniário Diurnas 3 Dias 171,72

391 Horas Abono Pecuniário Noturnas 4 Dias 237,69

392 Med.Eve.Var.Abono Pecuniário 042:00 hs 4,05

394 Med.Hrs.Ext.Abono Pec.Diurno 002:37 hs 25,59

396 Med.Hrs.Ext.Abono Pec.Noturnas 002:15 hs 21,95

398 Insal.S/Sal.Min.Abono Pecuniário 20,00 % 49,68

402 Adicional Noturno Abono Pecuniário 30,00 % 87,25

416 1/3 Abono Pecuniário 33,33 % 203,08

418 Diferença Abono de Férias 2,70

926 Desconto Adiant. Abono de Férias no Cálc. Normal 801,01

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,13

1830 Pensão Judicial 600,00

1900 FGTS 8,00 % 200,74

1930 PIS 1,00 % 25,09

1950 INSS 12,00 % 218,51

Totais: 3.313,03 1.619,52 1.693,51

Bases

FGTS Normal: 2.509,32 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.509,32 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.509,32 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.690,81 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.509,32 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20045 Liniquer Diniz de Andrade Adm: 10/05/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Porteiro Salário: 1.813,10 CBO: 517410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.813,10

35 Horas Extras 50% Diurnas 016:50 hs 254,34

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 006:03 hs 61,04

1900 FGTS 8,00 % 170,27

1930 PIS 1,00 % 21,28

1950 INSS 9,00 % 175,06

Totais: 2.128,48 175,06 1.953,42

Bases

FGTS Normal: 2.128,48 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.128,48 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.128,48 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.953,42 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.128,48 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20044 Maria Luiza da Silva Adm: 10/05/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Terapeuta Ocupacional Salário: 2.025,75 CBO: 223905 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 2.025,75

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 113,15

1900 FGTS 8,00 % 162,06

1930 PIS 1,00 % 20,26

1950 INSS 9,00 % 165,81

Totais: 2.025,75 278,96 1.746,79

Bases

FGTS Normal: 2.025,75 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.025,75 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.025,75 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.859,94 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.025,75 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20017 Mateus Tiago Martins Adm: 08/07/2018 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.813,10 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.813,10

35 Horas Extras 50% Diurnas 003:34 hs 60,43

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 001:17 hs 14,50

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 220,00

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,13

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 152,25

1900 FGTS 8,00 % 170,09

1930 PIS 1,00 % 21,26

1950 INSS 9,00 % 174,85

Totais: 2.126,16 327,10 1.799,06

Bases

FGTS Normal: 2.126,16 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.126,16 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.126,16 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.951,31 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.126,16 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20025 Oiter Cassiano Marques Adm: 10/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Psicologo  (a) Educacional Salário: 3.038,65 CBO: 251505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 3.038,65

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 30,39

1900 FGTS 8,00 % 245,52

1920 IRRF 7,50 % 65,95

1930 PIS 1,00 % 30,69

1950 INSS 12,00 % 285,67

Totais: 3.069,04 351,62 2.717,42

Bases

FGTS Normal: 3.069,04 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.069,04 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.069,04 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.783,37 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.069,04 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20015 Oneide Cibini Mariano Adm: 08/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.813,10 CBO: 516210 Situação: Férias Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 26 Dias 1.520,66

35 Horas Extras 50% Diurnas 016:50 hs 275,04

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 006:03 hs 66,01

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 184,52

358 Horas Férias Diurnas 5 Dias 292,44

360 Med.Hrs.Extra.S/Ferias Diurnas 004:00 hs 39,11

364 Med.Eve.Var.S/Férias 030:00 hs 2,93

366 Insal.S/Sal.Min.Férias 20,00 % 35,48

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 123,32

890 Desconto Adiantamento de Férias 452,91

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,13

1900 FGTS 8,00 % 165,14

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 39,46

1930 PIS 1,00 % 20,64

1932 PIS S/Férias 1,00 % 4,93

1950 INSS 12,00 % 183,93

1952 INSS S/Férias 9,00 % 40,37

Totais: 2.557,64 677,21 1.880,43

Bases

FGTS Normal: 2.557,64 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.557,64 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.557,64 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.880,43 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 464,23 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.557,64 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20032 Roberta Muniz Piotto de Oliveira Adm: 01/06/2020 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Assistente Social Salário: 3.038,64 CBO: 251605 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 3.038,64

1900 FGTS 8,00 % 243,09

1920 IRRF 7,50 % 63,95

1930 PIS 1,00 % 30,39

1950 INSS 12,00 % 282,02

Totais: 3.038,64 345,97 2.692,67

Bases

FGTS Normal: 3.038,64 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.038,64 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.038,64 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.756,62 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.038,64 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20027 Sueli Costa de Oliveira Adm: 11/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar de Servicos Gerais Salário: 1.325,82 CBO: 514320 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.325,82

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 220,00

816 Vale Transporte (%) 6,00 % 79,55

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 13,26

1900 FGTS 8,00 % 124,72

1930 PIS 1,00 % 15,59

1950 INSS 9,00 % 123,81

Totais: 1.559,08 203,36 1.355,72

Bases

FGTS Normal: 1.559,08 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.559,08 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.559,08 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.435,27 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.559,08 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20020 Suellen de Moura Souza Adm: 09/07/2018 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.813,10 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 4 Dias 233,95

23 Horas Faltas/Atrasos Diurnos 0 Dia 6,17

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 20,00 % 27,64

358 Horas Férias Diurnas 27 Dias 1.579,15

360 Med.Hrs.Extra.S/Ferias Diurnas 011:22 hs 110,83

364 Med.Eve.Var.S/Férias 162:00 hs 16,32

366 Insal.S/Sal.Min.Férias 20,00 % 191,61

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 632,63

816 Vale Transporte (%) 6,00 % 14,04

890 Desconto Adiantamento de Férias 2.269,25

1039 Adicional por Tempo de Serviço 1,00 % 18,13

1900 FGTS 8,00 % 21,88

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 202,44

1922 IRRF S/Férias 7,50 % 31,73

1930 PIS 1,00 % 2,74

1932 PIS S/Férias 1,00 % 25,30

1950 INSS 12,00 % 24,32

1952 INSS S/Férias 12,00 % 229,56

Totais: 2.810,26 2.575,07 235,19

Bases

FGTS Normal: 2.804,09 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.804,09 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.804,09 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 249,23 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 2.308,65 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.804,09 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20042 Victor Hugo da Silva Fernandes Adm: 01/10/2020 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Aprendiz Administrativo Salário: 774,97 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Menor Aprendiz

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 774,97

1900 FGTS 2,00 % 15,49

1930 PIS 1,00 % 7,75

1950 INSS 7,50 % 58,12

Totais: 774,97 58,12 716,85

Bases

FGTS Normal: 774,97 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 774,97 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 774,97 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 716,85 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 774,97 PIS 13º Salário: 0,00

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 29.348,21 1.520,66 0,00 0,00 30.868,87

2 Horas Normais Noturnas 2.546,03 0,00 0,00 0,00 2.546,03

35 Horas Extras 50% Diurnas 923,01 275,04 0,00 0,00 1.198,05

36 Horas Extras 50% Noturnas 206,70 0,00 0,00 0,00 206,70

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 221,51 66,01 0,00 0,00 287,52

60 DSR S/Horas Extras Noturnas 51,68 0,00 0,00 0,00 51,68

62 Insalubridade S/Salário Mínimo 1.347,64 184,52 0,00 0,00 1.532,16

96 Adicional Noturno 932,25 0,00 0,00 0,00 932,25

358 Horas Férias Diurnas 1.579,15 292,44 0,00 0,00 1.871,59

360 Med.Hrs.Extra.S/Ferias Diurnas 110,83 39,11 0,00 0,00 149,94
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364 Med.Eve.Var.S/Férias 16,32 2,93 0,00 0,00 19,25

366 Insal.S/Sal.Min.Férias 191,61 35,48 0,00 0,00 227,09

386 1/3 Sobre Férias 632,63 123,32 0,00 0,00 755,95

390 Horas Abono Pecuniário Diurnas 171,72 0,00 0,00 0,00 171,72

391 Horas Abono Pecuniário Noturnas 237,69 0,00 0,00 0,00 237,69

392 Med.Eve.Var.Abono Pecuniário 4,05 0,00 0,00 0,00 4,05

394 Med.Hrs.Ext.Abono Pec.Diurno 25,59 0,00 0,00 0,00 25,59

396 Med.Hrs.Ext.Abono Pec.Noturnas 21,95 0,00 0,00 0,00 21,95

398 Insal.S/Sal.Min.Abono Pecuniário 49,68 0,00 0,00 0,00 49,68

402 Adicional Noturno Abono Pecuniário 87,25 0,00 0,00 0,00 87,25

416 1/3 Abono Pecuniário 203,08 0,00 0,00 0,00 203,08

418 Diferença Abono de Férias 2,70 0,00 0,00 0,00 2,70

1039 Adicional por Tempo de Serviço 258,20 18,13 0,00 0,00 276,33

TOTAL DOS PROVENTOS

39.169,48 2.557,64 0,00 0,00 41.727,12

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

23 Horas Faltas/Atrasos Diurnos 6,17 0,00 0,00 0,00 6,17

816 Vale Transporte (%) 93,59 0,00 0,00 0,00 93,59

890 Desconto Adiantamento de Férias 2.269,25 452,91 0,00 0,00 2.722,16

926 Desconto Adiant. Abono de Férias no Cálc. Normal 801,01 0,00 0,00 0,00 801,01

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 396,65 0,00 0,00 0,00 396,65

1830 Pensão Judicial 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

1920 IRRF 348,55 0,00 0,00 0,00 348,55

1922 IRRF S/Férias 31,73 0,00 0,00 0,00 31,73

1950 INSS 3.186,26 183,93 0,00 0,00 3.370,19

1952 INSS S/Férias 229,56 40,37 0,00 0,00 269,93

TOTAL DOS DESCONTOS

7.962,77 677,21 0,00 0,00 8.639,98

LÍQUIDOS A PAGAR: 

31.206,71 1.880,43 0,00 0,00 33.087,14

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 2.819,75 165,14 0,00 0,00 2.984,89

1902 FGTS S/Férias 202,44 39,46 0,00 0,00 241,90

1930 PIS 358,30 20,64 0,00 0,00 378,94

1932 PIS S/Férias 25,30 4,93 0,00 0,00 30,23

TOTAL DOS OUTROS

3.405,79 230,17 0,00 0,00 3.635,96

POR SITUAÇÃO: 

16 1 0 0 17

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 41.727,12

IRRF 33.923,23 0,00 2.772,88 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00

INSS 40.917,24 0,00 INSS 0,00 0,00 Desc 8.639,98

FGTS 40.917,24 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 33.087,14

PIS 0,00 0,00 Outros 3.635,96

Dependentes SF: 0 Salários: 35.286,49 Dependentes IR: 16 Dedução do IRRF: 3.033,44 Total Func: 17 Total Geral: 55.790,80

Totais dos Impostos
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Demonstrativo INSS

Segurados: 3.640,12 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 8.183,44 Sal.Contr.Empregados: 40.917,24 Líquido: 14.074,01

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 14.074,01
Parte RAT + Acrés. FAP:  409,18(818,34 - Sal.Contr.Terceiros: 0,00

Diretor / Contribuinte Individual: 0,00 Código Terceiros: 99

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 0,00

Terceiros: 1.841,27 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

8.183,44 0,00 0,00 0,00 409,18

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 40.917,24 3.226,79 0,00 3.226,79

13º 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 40.917,24 3.226,79 0,00 3.226,79

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 33.923,23 348,55

Férias 2.772,88 31,73

13º 0,00 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 36.696,11 380,28

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 40.917,24 409,17

13º 0,00 0,00

Total PIS 40.917,24 409,17
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